

阳光城市花园B区电梯维修报价单

单位：人民币（元）

电梯位置	配件名称	品牌型号	单位	数量	单价	金额	备注
60#	钢丝绳	高盛Φ10mm	米	240	12.76	3062.40	80m*3根
	主机曳引轮	日立专用	只	1	4253.20	4253.20	
	限速器钢丝绳	高盛Φ6mm	米	40	7.36	294.40	
	门机板（含编码器）	日立SF2-DSC-1000-F08	套	1	4922.81	4922.81	
	光幕	WECO	套	1	744.80	744.80	
	电源板	AVR	块	1	1783.60	1783.60	
	继电器板	GVF	块	1	1881.60	1881.60	
	接触器	SC-5-1/G	只	2	592.90	1185.80	
	空气开关	日立380V	只	1	592.90	592.90	
	电话电源	3869B	只	1	294.50	294.50	
	应急电源	13503869-B	只	1	294.50	294.50	
	涡流传感器	日立专用	只	1	632.10	632.10	
	轿内显示板（横显）	GD12502177	块	1	833.00	833.00	
	松闸电源	C0070236B	只	1	1553.30	1553.30	
	轿厢风扇	FB-1042B	只	1	416.50	416.50	
	极限开关	日立专用	套	2	480.28	960.56	
	底坑安全开关	日立专用	套	1	360.00	360.00	
	接触器	SJ-1SG DC48V	个	1	513.76	513.76	
	更换钢丝绳，轿厢、对重起吊固定					600.00	
	旧钢丝绳拆卸人工费					600.00	
	新钢丝绳安装人工费					700.00	
	绳头涨力、二次防转，调试、调整费					600.00	
	限速器钢丝绳拆卸安装人工费					300.00	



电梯位置	配件名称	品牌型号	单位	数量	单价	金额	备注
	拆卸曳引轮人工费					1500.00	
	曳引轮安装人工费					1500.00	
	调试费					1500.00	
	辅材费					500.00	
	砑码费					800.00	
	管理费					3318.43	
	税金9%					3284.84	
合计					(RMB)	39783.00	

无锡市安顺电梯维修有限公司

